
535765-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 535765-2024 - Kilpailu

Ranska – Asuntojen, rakennusten ja ikkunoiden puhdistuspalvelut – Nettoyage des locaux, 
vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au profit de la Base de Défense de 
Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg et d'Illkirch
OJ S 174/2024 06/09/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Plate Forme Commissariat Est
Sähköposti: pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Puolustus

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Kuvaus: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Menettelytunniste: b9822991-b6b6-4dee-b411-01794fd9900c
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90911000 Asuntojen, rakennusten ja ikkunoiden puhdistuspalvelut

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Le DCE est téléchargeable sur le site  La www.marches-publics.gouv.fr.
transmission des plis électroniques est obligatoire, elle s'effectue à partir de ce site. Les 
critères et sous critères d'attribution ainsi que la méthode de notation sont indiqués dans les 
articles 6.2.1 et 6.2.2 du règlement de la consultation. Référence du dossier : 
DAF_2024_001176
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 

5. Erä

Erä: LOT-0002
Otsikko: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/535765-2024
mailto:pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr


535765-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Kuvaus: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90911000 Asuntojen, rakennusten ja ikkunoiden puhdistuspalvelut

Suorituspaikka
Postitoimipaikka: Strasbourg
Postinumero: 67000
Maaryhmittely (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Maa: Ranska
Lisätiedot: Les adresses exact sont indiquées dans l'appel à candidatures

Suorituspaikka
Postitoimipaikka: ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
Postinumero: 67400
Maaryhmittely (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Maa: Ranska
Lisätiedot: Les adresses exact sont indiquées dans l'appel à candidatures

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/01/2025
Kesto: 12 Kuukaudet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 3 926 299,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä
Lisätiedot: CONCERNANT LA VALEUR ESTIMÉE INDIQUÉE CI-DESSUS : elle est calculée 
sur la durée totale du marché, soit 48 mois. Le montant maxi de la partie à BDC est de 925 
000Euros HT par an. PRISE D'EFFET DU MARCHE : à compter de sa date de notification 
pour une durée de 12 mois. DÉBUT D'EXÉCUTION DES PRESTATIONS : 01/01/2025 ou au 
lendemain de la notification du marché si celle-ci est postérieure. MARCHÉ 
RECONDUCTIBLE : oui. Le Pouvoir Adjudicateur pourra décider de reconduire 
unilatéralement le marché 3 fois pour une durée ne pouvant excéder 4 ans au total. Les 
modalités sont définies dans le règlement de consultation.

Strategiset hankinnat
Lähestymistapa ympäristövaikutusten vähentämiseen: Muu
Ympäristöä säästävien hankintojen kriteerit: Muut ympäristöä säästävien julkisten hankintojen 
kriteerit
Edistettävä sosiaalinen tavoite: Muu

Valintaperusteet
Peruste: 



535765-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Tyyppi: Muu
Kuvaus: Les modalités sont définies dans l'article 5 du règlement de la consultation
Tämän perusteen käyttö: Käytössä
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Ostaja varaa itselleen oikeuden tehdä sopimus alkuperäisten tarjousten perusteella ilman 
lisäneuvotteluja

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Prix 50%

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Valeur technique 30%
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 30
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Socio-responsabilité 10%

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 10

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Environnemental 10%
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 10

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marchespublics.gouv.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marchespublics.gouv.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 09/10/2024 15:30:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 120 Päivät
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr


535765-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Hankintasopimuksen saaneelta tarjoajien ryhmältä vaadittava oikeudellinen muoto: Les 
candidats peuvent se présenter sous forme de groupement dans les conditions prévues aux 
articles R.2142-19, R.2142-20 et R.2142-22 et suivants du code la commande publique. Dans 
ce cas, la solidarité est exigée : - soit du groupement, - soit de son mandataire, en case de 
groupement conjoint, et ce à l'égard de chacun des membres du groupement.

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Nancy
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: CONCERNANT LA SAISINE DU TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF : il peut être saisi par l'application informatique « télé recours citoyens » 
accessible par le site Internet  . CONCERNANT LES DÉLAIS DE www.telerecours.fr
RECOURS : Référé précontractuel (article L.5511 du Code de Justice Administrative (CJA), la 
requête devant être introduite avant la conclusion du contrat. Recours pour excès de pouvoir 
contre un acte détachable du contrat (article R.4211 et suivant du CJA) dans un délai de deux 
(2) mois à compter de la publication ou de la notification de la décision attaquée. Avant la 
conclusion du contrat, seule la déclaration d'infructuosité ou sans suite peut faire l'objet d'un 
tel recours. Référé contractuel (article L.55113 du CJA) dans un délai de trente et un (31) 
jours à compter de la publication de l'avis d'attribution (ou à défaut d'un tel avis, dans un délai 
de six (6) mois à compter de la conclusion du contrat). Recours en contestation de validité du 
contrat (recours de pleine juridiction prévu par la décision du conseil d'état du 16 juillet 2007, 
société Tropic Travaux Signalisation, n°291545) assorti, le cas échéant de conclusions 
indemnitaires, dans un délai de deux (2) mois à compter de la publicité de la conclusion du 
marché. Recours indemnitaire (article R.4211 et suivants du CJA), dans les deux (2) mois à 
compter d'une décision expresse, ou sans délai pour une décision implicite, rejetant une 
demande préalable, et sous réserve des dispositions relatives à la prescription quadriennale.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Plate Forme Commissariat Est
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Plate Forme Commissariat Est
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Plate Forme Commissariat Est
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Plate Forme Commissariat Est

8. Organisaatiot

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Nancy
Rekisterinumero: 17540005000019
Postiosoite: 5 Place de la Carrière - Case Officielle 20038
Postitoimipaikka: Nancy cedex
Postinumero: 54038
Maaryhmittely (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Puhelin: +3383174343
Faksi: +3383174350
Internetosoite: https://marches-publics.fr
Tämän organisaation rooli: 

http://www.telerecours.fr
mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr
https://marches-publics.fr


535765-2024 Page 5/5

8.1.

Muutoksenhakuelin

ORG-0006
Virallinen nimi: Plate Forme Commissariat Est
Rekisterinumero: 13001535700010
Postiosoite: 10 rue d'Asfeld CS 82004
Postitoimipaikka: Metz cedex 1
Postinumero: 57044
Maaryhmittely (NUTS): Moselle (FRF33)
Maa: Ranska
Sähköposti: pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr
Puhelin: +33387155232
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 8f5b4539-fa59-43b0-a5cd-c1e03d71b274  -  02
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 04/09/2024 17:10:01 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 535765-2024
EUVL S -lehden numero: 174/2024
Julkaisupäivä: 06/09/2024

mailto:pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr

